
709 Kowald Baumkirchnerstraße - Voitsberg Schulzentrum

Gültig ab 15. Dezember 2024
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Kowald Falkenweg Schweigler
Kowald Bienengasse
Kowald Ziegelwerk
Voitsberg Kainachsteg
Voitsberg Schulzentrum
Voitsberg Hauptplatz

801
S
6:57
6:58
6:59
7:01
7:03
7:05

S an Schultagen

709 Voitsberg Schulzentrum - Kowald Baumkirchnerstraße

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Voitsberg Schulzentrum
Voitsberg Kainachsteg
Kowald Ziegelwerk
Kowald Bienengasse
Kowald Falkenweg Schweigler

802
S

11:45
11:49
11:51
11:52
11:53

804
S

12:45
12:49
12:51
12:52
12:53

806
S

13:55
13:59
14:01
14:02
14:03

808
S

14:50
14:54
14:56
14:57
14:58

S an Schultagen

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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